様式甲第3号

年 月 日

東 京 都 板 橋 区 長　　様

住所

受注者

氏名

)

年　　月　　日 工 期

技 術 者 氏 名 建設業法上の該当資格

(ふりがな)

メールアドレス

(ふりがな) 建設業法第7条

メールアドレス

(ふりがな) 建設業法第15条

メールアドレス

(ふりがな) ・建設業法第7条

・(　　　　　　　　　　　　)
(ふりがな) 建設業法第7条

(ふりがな)

大臣　特定　第 号

現場代理人及び主任技術者等通知書

契 約 年 月 日

工 事 場 所

工 事 件 名

契 約 金 額

年　　月　　日

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

受注者（JVの場合
幹事会社）の
許可区分等

□土木一式　□建築一式　□電気　□管　□鋼構造物　□舗装

□機械器具設置　□造園　□水道施設　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

監理技術者補佐
氏名

専門技術者氏名
( )

( )内には専門技術者を置いて
施工する工事の建設業法上

の区分を記入する。

電気保安技術者
氏名

資格は別紙経歴書に
記入する。

主任技術者氏名

監理技術者氏名

技 術 者 分 類 備 考

現場代理人氏名
現場代理人と主任技術者又は

監理技術者は兼任できる。